

Lucrari de reparatie periodica/intretinere a drumurilor publice locale, comunale si strazi amplasate teritorial on raioanele Criuleni, Anenii Noi, Dubasari

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Raionul Dubasari

Valoarea de deviz 12 237 044,89 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Com. Cocieri, s.Cocieri 1.1. str.Doina, L = 238 m 1.1.1. Reparatia imbracamintei rutiere, Tip IV				
1	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I K K(conditii restrinse)=1,200	100 m3	0,043	1 463,02 — 0,00	62,91 — 0,00
2	TsC22J1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC21A1 teren catg. I, k-2 Krestrinse=1,200 K lung=2,000	100 m3	0,043	1 544,88 — 0,00	66,43 — 0,00
3	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I K(conditii restrinse)=1,200	100 m3	0,043	488,37 — 0,00	21,00 — 0,00
4	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta	t	6,426	12,66 — 0,00	81,37 — 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		de: 5 km				
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K(conditii restrinse)=1,200 K=2,000	100m2	10,710	139,37 — 0,00	1 492,68 — 0,00
6	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M400, pentru drumuri, cu asternere mecanica h-18 cm, executat cu impanare fara innororire K(conditii restrinse)=1,200	m3	192,780	677,79 — 41,52	130 663,65 — 8 003,32
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic K(conditii restrinse) (muncitor si utilaj)=1,200	t	0,642	8 549,92 — 0,00	5 489,05 — 0,00
8	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare SKPg-II SM STB 1033:2008 executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica K(conditii restrinse)=1,200	m2	1 071,000	173,05 — 4,15	185 333,57 — 4 446,28
9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic K(conditii restrinse) (muncitor si utilaj)=1,200	t	0,321	8 563,18 — 0,00	2 748,78 — 0,00
10	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2.3 SM STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica K(conditii restrinse)=1,200	m2	1 071,000	136,64 — 3,46	146 337,80 — 3 705,23
		<i>Total</i>	Lei			472 297,24
		Total Reparatia imbracamintei rutiere, Tip IV Inclusiv salariu				472 297,24 16 154,83
		1.1.2. Consolidarea acostamentelor				
11	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	0,471	467,98 — 0,00	220,42 — 0,00
12	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta	t	82,467	12,67 —	1 044,54 — 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		de: 5 km			0,00	
13	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,428	<u>646,40</u> 0,00	<u>276,66</u> 0,00
14	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	2,380	<u>83,18</u> 0,00	<u>197,97</u> 0,00
15	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	238,000	<u>51,23</u> 1,83	<u>12 191,93</u> 435,05
16	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	1,113	<u>6 286,63</u> 2 191,08	<u>6 997,02</u> 2 438,67
		<i>Total</i>	Lei			20 928,54
		Total Consolidarea acostamentelor Inklusiv salariu				20 928,54 2 873,72
		<i>Total</i>	Lei			493 225,78
		Total str.Doina, L = 238 m Inklusiv salariu				493 225,78 19 028,55
		1.2. str. Gorki, L = 170 m 1.2.1. Reparatia imbracamintei rutiere, Tip IV				
17	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I K K(conditii restrinse)=1,200	100 m3	0,030	<u>1 466,33</u> 0,00	<u>43,99</u> 0,00
18	TsC22J1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC21A1 teren catg. I, k-2 Krestrinse=1,200 K lung=2,000	100 m3	0,030	<u>1 554,33</u> 0,00	<u>46,63</u> 0,00
19	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule	100 m3	0,030	<u>485,33</u> 0,00	<u>14,56</u> 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		teren catg. I K(conditii restrinse)=1,200				
20	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	4,590	$\frac{12,68}{0,00}$	$\frac{58,21}{0,00}$
21	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K(conditii restrinse)=1,200 K=2,000	100m2	7,650	$\frac{139,40}{0,00}$	$\frac{1\ 066,39}{0,00}$
22	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M400, pentru drumuri, cu asternere mecanica h-18 cm, executat cu impanare fara innororire K(conditii restrinse)=1,200	m3	137,700	$\frac{677,79}{41,52}$	$\frac{93\ 331,13}{5\ 716,64}$
23	D1107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic K(conditii restrinse) (muncitor si utilaj)=1,200	t	0,459	$\frac{8\ 557,25}{0,00}$	$\frac{3\ 927,78}{0,00}$
24	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare SKPg-II SM STB 1033:2008 executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica K(conditii restrinse)=1,200	m2	765,000	$\frac{173,05}{4,15}$	$\frac{132\ 380,94}{3\ 175,91}$
25	D1107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic K(conditii restrinse) (muncitor si utilaj)=1,200	t	0,229	$\frac{8\ 557,38}{0,00}$	$\frac{1\ 959,64}{0,00}$
26	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2.3 SM STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica K(conditii restrinse)=1,200	m2	765,000	$\frac{136,64}{3,46}$	$\frac{104\ 526,13}{2\ 646,59}$
		<i>Total</i>	Lei			337 355,40
		Total Reparatie imbracamintei rutiere, Tip IV Inclusiv salariu				337 355,40 11 539,14
		1.2.2. Consolidarea acostamentelor				
27	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule	100 m3	0,336	$\frac{467,86}{0,00}$	$\frac{157,20}{0,00}$

1	2	3	4	5	6	7
		teren catg. II				
28	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	58,905	$\frac{12,67}{0,00}$	$\frac{746,20}{0,00}$
29	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,306	$\frac{646,83}{0,00}$	$\frac{197,93}{0,00}$
30	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	1,700	$\frac{83,07}{0,00}$	$\frac{141,22}{0,00}$
31	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	170,000	$\frac{51,23}{1,83}$	$\frac{8\,708,62}{310,73}$
32	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	0,795	$\frac{6\,286,54}{2\,191,08}$	$\frac{4\,997,80}{1\,741,91}$
		<i>Total</i>	Lei			14 948,97
		Total Consolidarea acostamentelor Inklusiv salariu				14 948,97 2 052,64
		<i>Total</i>	Lei			352 304,37
		Total str. Gorki, L = 170 m Inklusiv salariu				352 304,37 13 591,78
		<i>Total</i>	Lei			845 530,15
		Total Com. Cocieri, s.Cocieri Inklusiv salariu				845 530,15 32 620,33
		2. com.Corjova, s.Corjova 2.1. str. Kolhoznaia, L = 286 m 2.1.1. Reparatia imbracamintei rutiere, Tip IV				
33	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I K K(conditii restrinse)=1,200	100 m3	0,051	$\frac{1\,466,47}{0,00}$	$\frac{74,79}{0,00}$
34	TsC22J1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus,	100 m3	0,051	$\frac{1\,552,75}{0,00}$	$\frac{79,19}{0,00}$

1	2	3	4	5	6	7
		peste distanta prevazuta la articolele respective TSC21A1 teren catg. I, k-2 Krestrinse=1,200 K lung=2,000				
35	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I K(conditii restrinse)=1,200	100 m3	0,051	485,29 — 0,00	24,75 — 0,00
36	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	7,722	12,68 — 0,00	97,91 — 0,00
37	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K(conditii restrinse)=1,200 K=2,000	100m2	12,870	139,36 — 0,00	1 793,60 — 0,00
38	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M400, pentru drumuri, cu asternere mecanica h-18 cm, executat cu impanare fara innororire K(conditii restrinse)=1,200	m3	231,660	677,79 — 41,52	157 016,35 — 9 617,40
39	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asphaltic K(conditii restrinse) (muncitor si utilaj)=1,200	t	0,772	8 551,63 — 0,00	6 601,86 — 0,00
40	DB19G	Imbracaminte de beton asphaltic cu agregat mare SKPg-II SM STB 1033:2008 executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica K(conditii restrinse)=1,200	m2	1 287,000	173,05 — 4,15	222 712,17 — 5 343,01
41	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asphaltic K(conditii restrinse) (muncitor si utilaj)=1,200	t	0,386	8 562,25 — 0,00	3 305,03 — 0,00
42	DB16H	Imbracaminte de beton asphaltic cu agregate marunte SMBg-II/2.3 SM STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica K(conditii restrinse)=1,200	m2	1 287,000	136,64 — 3,46	175 850,27 — 4 452,51
		Total	Lei			567 555,92

1	2	3	4	5	6	7
		Total Reparatie imbracamintei rutiere, Tip IV Inclusiv salariu				567 555,92 19 412,92
		2.1.2. Consolidarea acostamentelor				
43	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	0,566	467,69 — 0,00	264,71 — 0,00
44	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	99,099	12,67 — 0,00	1 255,23 — 0,00
45	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	0,514	646,40 — 0,00	332,25 — 0,00
46	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	2,860	83,22 — 0,00	238,00 — 0,00
47	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	286,000	51,23 — 1,83	14 650,99 — 522,75
48	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	1,338	6 286,63 — 2 191,08	8 411,51 — 2 931,67
		<i>Total</i>	Lei			25 152,69
		Total Consolidarea acostamentelor Inclusiv salariu				25 152,69 3 454,42
		<i>Total</i>	Lei			592 708,61
		Total str. Kolhoznaia, L = 286 m Inclusiv salariu				592 708,61 22 867,34
		2.2. str. Scolii, L = 124 m				
		2.2.1. Reparatie imbracamintei rutiere, Tip IV				
49	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I K K(conditii restrinse)=1,200	100 m3	0,022	1 460,00 — 0,00	32,12 — 0,00

1	2	3	4	5	6	7
50	TsC22J1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC21A1 teren catg. I, k-2 Krestrinse=1,200 K lung=2,000	100 m3	0,022	$\frac{1\,540,00}{0,00}$	$\frac{33,88}{0,00}$
51	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I K(conditii restrinse)=1,200	100 m3	0,022	$\frac{482,27}{0,00}$	$\frac{10,61}{0,00}$
52	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	3,348	$\frac{12,65}{0,00}$	$\frac{42,34}{0,00}$
53	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K(conditii restrinse)=1,200 K=2,000	100m2	5,580	$\frac{139,39}{0,00}$	$\frac{777,80}{0,00}$
54	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M400, pentru drumuri, cu asternere mecanica h-18 cm, executat cu impanare fara innororire K(conditii restrinse)=1,200	m3	100,440	$\frac{677,78}{41,52}$	$\frac{68\,076,51}{4\,169,80}$
55	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic K(conditii restrinse) (muncitor si utilaj)=1,200	t	0,334	$\frac{8\,552,60}{0,00}$	$\frac{2\,856,57}{0,00}$
56	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare SKPg-II SM STB 1033:2008 executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica K(conditii restrinse)=1,200	m2	558,000	$\frac{173,05}{4,15}$	$\frac{96\,560,59}{2\,316,55}$
57	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic K(conditii restrinse) (muncitor si utilaj)=1,200	t	0,167	$\frac{8\,552,57}{0,00}$	$\frac{1\,428,28}{0,00}$
58	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2.3 SM STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	558,000	$\frac{136,64}{3,46}$	$\frac{76\,243,10}{1\,930,46}$

1	2	3	4	5	6	7
		K(conditii restrinse)=1,200				
		<i>Total</i>	Lei			246 061,80
		Total Reparatie imbracamintei rutiere, Tip IV Inklusiv salariu				246 061,80 8 416,81
		2.2.2. Consolidarea acostamentelor				
59	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	0,245	$\frac{467,67}{0,00}$	$\frac{114,58}{0,00}$
60	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	42,966	$\frac{12,67}{0,00}$	$\frac{544,43}{0,00}$
61	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,223	$\frac{646,91}{0,00}$	$\frac{144,26}{0,00}$
62	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	1,240	$\frac{83,02}{0,00}$	$\frac{102,94}{0,00}$
63	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	124,000	$\frac{51,23}{1,83}$	$\frac{6\ 352,06}{226,66}$
64	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	0,580	$\frac{6\ 286,72}{2\ 191,09}$	$\frac{3\ 646,30}{1\ 270,83}$
		<i>Total</i>	Lei			10 904,57
		Total Consolidarea acostamentelor Inklusiv salariu				10 904,57 1 497,49
		<i>Total</i>	Lei			256 966,37
		Total str. Scolii, L = 124 m Inklusiv salariu				256 966,37 9 914,30
		<i>Total</i>	Lei			849 674,98
		Total com.Corjova, s.Corjova Inklusiv salariu				849 674,98 32 781,64
		3. com.Cosnita, s.Cosnita				

1	2	3	4	5	6	7
		3.1. prin localitate, L = 395 m				
		3.1.1. Reparatia imbracamintei rutiere, Tip IV				
65	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I K K(conditii restrinse)=1,200	100 m3	0,080	$\frac{1\ 468,25}{0,00}$	$\frac{117,46}{0,00}$
66	TsC22J1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC21A1 teren catg. I, k-2 Krestrinse=1,200 K lung=2,000	100 m3	0,080	$\frac{1\ 550,75}{0,00}$	$\frac{124,06}{0,00}$
67	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I K(conditii restrinse)=1,200	100 m3	0,080	$\frac{486,12}{0,00}$	$\frac{38,89}{0,00}$
68	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	11,850	$\frac{12,67}{0,00}$	$\frac{150,17}{0,00}$
69	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K(conditii restrinse)=1,200 K=2,000	100m2	19,750	$\frac{139,37}{0,00}$	$\frac{2\ 752,64}{0,00}$
70	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M400, pentru drumuri, cu asternere mecanica h-18 cm, executat cu impanare fara innororire K(conditii restrinse)=1,200	m3	355,500	$\frac{677,79}{41,52}$	$\frac{240\ 953,02}{14\ 758,65}$
71	D1107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic K(conditii restrinse) (muncitor si utilaj)=1,200	t	1,185	$\frac{8\ 556,52}{0,00}$	$\frac{10\ 139,48}{0,00}$
72	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare SKPg-II SM STB 1033:2008 executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica K(conditii restrinse)=1,200	m2	1 975,000	$\frac{173,05}{4,15}$	$\frac{341\ 768,42}{8\ 199,25}$

1	2	3	4	5	6	7
73	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic K(conditii restrinse) (muncitor si utilaj)=1,200	t	0,592	8 556,57 — 0,00	5 065,49 — 0,00
74	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2.3 SM STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica K(conditii restrinse)=1,200	m2	1 975,000	136,64 — 3,46	269 856,29 — 6 832,71
		<i>Total</i>	Lei			870 965,92
		Total Reparatia imbracamintei rutiere, Tip IV Inclusiv salariu				870 965,92 29 790,61
		3.1.2. Consolidarea acostamentelor				
75	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	0,782	467,99 — 0,00	365,97 — 0,00
76	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	136,860	12,67 — 0,00	1 733,84 — 0,00
77	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,711	646,39 — 0,00	459,58 — 0,00
78	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	3,950	83,20 — 0,00	328,63 — 0,00
79	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	395,000	51,23 — 1,83	20 234,53 — 721,96
80	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	1,848	6 286,55 — 2 191,08	11 617,55 — 4 049,12
		<i>Total</i>	Lei			34 740,10
		Total Consolidarea acostamentelor Inclusiv salariu				34 740,10 4 771,08

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			905 706,02
		Total prin localitate, L = 395 m Inclusiv salariu				905 706,02 34 561,69
		<i>Total</i>	Lei			905 706,02
		Total com.Cosnita, s.Cosnita Inclusiv salariu				905 706,02 34 561,69
		4. com.Molovana Noua, s.Molovata Noua 4.1. Acces spre cimitir, L = 235 m 4.1.1. Reparatia imbracamintei rutiere, Tip IV				
81	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I K K(conditii restrinse)=1,200	100 m3	0,037	$\frac{1\,462,43}{0,00}$	$\frac{54,11}{0,00}$
82	TsC22J1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC21A1 teren catg. I, k-2 Krestrinse=1,200 K lung=2,000	100 m3	0,037	$\frac{1\,545,68}{0,00}$	$\frac{57,19}{0,00}$
83	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I K(conditii restrinse)=1,200	100 m3	0,037	$\frac{488,92}{0,00}$	$\frac{18,09}{0,00}$
84	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	5,640	$\frac{12,67}{0,00}$	$\frac{71,44}{0,00}$
85	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K(conditii restrinse)=1,200 K=2,000	100m2	9,400	$\frac{139,37}{0,00}$	$\frac{1\,310,11}{0,00}$
86	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M400, pentru drumuri, cu asternere mecanica h-18 cm, executat cu impanare fara innororie K(conditii restrinse)=1,200	m3	169,200	$\frac{677,79}{41,52}$	$\frac{114\,681,82}{7\,024,37}$

1	2	3	4	5	6	7
87	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic K(conditii restrinse) (muncitor si utilaj)=1,200	t	0,564	8 554,45 — 0,00	4 824,71 — 0,00
88	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare SKPg-II SM STB 1033:2008 executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica K(conditii restrinse)=1,200	m2	940,000	173,05 — 4,15	162 664,22 — 3 902,43
89	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic K(conditii restrinse) (muncitor si utilaj)=1,200	t	0,282	8 540,43 — 0,00	2 408,40 — 0,00
90	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2.3 SM STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica K(conditii restrinse)=1,200	m2	940,000	136,64 — 3,46	128 437,44 — 3 252,02
		<i>Total</i>	Lei			414 527,53
		Total Reparatie imbracamintei rutiere, Tip IV Inclusiv salariu				414 527,53 14 178,82
		4.1.2. Consolidarea acostamentelor				
91	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	0,465	467,76 — 0,00	217,51 — 0,00
92	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	81,427	12,67 — 0,00	1 031,64 — 0,00
93	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,423	646,36 — 0,00	273,41 — 0,00
94	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	2,350	83,12 — 0,00	195,33 — 0,00

1	2	3	4	5	6	7
95	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	235,000	51,23 — 1,83	12 038,49 — 429,51
96	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	1,099	6 286,76 — 2 191,08	6 909,15 — 2 408,00
		<i>Total</i>	Lei			20 665,53
		Total Consolidarea acostamentelor Inclusiv salariu				20 665,53 2 837,51
		<i>Total</i>	Lei			435 193,06
		Total Acces spre cimitir, L = 235 m Inclusiv salariu				435 193,06 17 016,33
		4.2. strada intre str.M.Eminescu si str.B.Glavan, L = 148 m 4.2.1. Reparatia imbracamintei rutiere, Tip IV				
97	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I K K(conditii restrinse)=1,200	100 m3	0,029	1 471,38 — 0,00	42,67 — 0,00
98	TsC22J1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC21A1 teren catg. I, k-2 Krestrinse=1,200 K lung=2,000	100 m3	0,029	1 547,24 — 0,00	44,87 — 0,00
99	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I K(conditii restrinse)=1,200	100 m3	0,029	487,59 — 0,00	14,14 — 0,00
100	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	4,440	12,66 — 0,00	56,23 — 0,00
101	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K(conditii restrinse)=1,200 K=2,000	100m2	7,400	139,35 — 0,00	1 031,20 — 0,00

1	2	3	4	5	6	7
102	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M400, pentru drumuri, cu asternere mecanica h-18 cm, executat cu impanare fara innororire K(conditii restrinse)=1,200	m3	133,200	$\frac{677,79}{41,52}$	$\frac{90\,281,43}{5\,529,83}$
103	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic K(conditii restrinse) (muncitor si utilaj)=1,200	t	0,444	$\frac{8\,547,50}{0,00}$	$\frac{3\,795,09}{0,00}$
104	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare SKPg-II SM STB 1033:2008 executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica K(conditii restrinse)=1,200	m2	740,000	$\frac{173,05}{4,15}$	$\frac{128\,054,77}{3\,072,13}$
105	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic K(conditii restrinse) (muncitor si utilaj)=1,200	t	0,222	$\frac{8\,565,99}{0,00}$	$\frac{1\,901,65}{0,00}$
106	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2.3 SM STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica K(conditii restrinse)=1,200	m2	740,000	$\frac{136,64}{3,46}$	$\frac{101\,110,22}{2\,560,10}$
		<i>Total</i>	Lei			326 332,27
		Total Reparatie imbracamintei rutiere, Tip IV Inclusiv salariu				326 332,27 11 162,06
		4.2.2. Consolidarea acostamentelor				
107	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	0,293	$\frac{467,68}{0,00}$	$\frac{137,03}{0,00}$
108	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	51,280	$\frac{12,67}{0,00}$	$\frac{649,61}{0,00}$
109	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,266	$\frac{646,28}{0,00}$	$\frac{171,91}{0,00}$
110	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului	100m2	1,480	$\frac{83,23}{—}$	$\frac{123,18}{—}$

1	2	3	4	5	6	7
		natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II			0,00	0,00
111	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	148,000	51,23 — 1,83	7 581,66 — 270,54
112	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	0,692	6 286,33 — 2 191,08	4 350,14 — 1 516,23
		<i>Total</i>	Lei			13 013,53
		Total Consolidarea acostamentelor Inclusiv salariu				13 013,53 1 786,77
		<i>Total</i>	Lei			339 345,80
		Total strada intre str.M.Eminescu si str.B.Glavan, L = 148 m Inclusiv salariu				339 345,80 12 948,83
		<i>Total</i>	Lei			774 538,86
		Total com.Molovana Noua, s.Molovata Noua Inclusiv salariu				774 538,86 29 965,16
		5. s.Dorotcaia 5.1. drum in localitate, L = 345 m 5.1.1. Reparatia imbracamintei rutiere, Tip IV				
113	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I K K(conditii restrinse)=1,200	100 m3	0,069	1 466,38 — 0,00	101,18 — 0,00
114	TsC22J1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC21A1 teren catg. I, k-2 Krestrinse=1,200 K lung=2,000	100 m3	0,069	1 549,28 — 0,00	106,90 — 0,00
115	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule	100 m3	0,069	485,22 — 0,00	33,48 — 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		teren catg. I K(conditii restrinse)=1,200				
116	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	10,350	$\frac{12,66}{0,00}$	$\frac{130,98}{0,00}$
117	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K(conditii restrinse)=1,200 K=2,000	100m2	17,250	$\frac{139,38}{0,00}$	$\frac{2\,404,22}{0,00}$
118	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M400, pentru drumuri, cu asternere mecanica h-18 cm, executat cu impanare fara innororire K(conditii restrinse)=1,200	m3	310,500	$\frac{677,79}{41,52}$	$\frac{210\,453,00}{12\,890,47}$
119	D1107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asphaltic K(conditii restrinse) (muncitor si utilaj)=1,200	t	1,035	$\frac{8\,553,02}{0,00}$	$\frac{8\,852,38}{0,00}$
120	DB19G	Imbracaminte de beton asphaltic cu agregat mare SKPg-II SM STB 1033:2008 executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica K(conditii restrinse)=1,200	m2	1\,725,000	$\frac{173,05}{4,15}$	$\frac{298\,506,59}{7\,161,37}$
121	D1107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asphaltic K(conditii restrinse) (muncitor si utilaj)=1,200	t	0,517	$\frac{8\,561,01}{0,00}$	$\frac{4\,426,04}{0,00}$
122	DB16H	Imbracaminte de beton asphaltic cu agregate marunte SMBg-II/2.3 SM STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica K(conditii restrinse)=1,200	m2	1\,725,000	$\frac{136,64}{3,46}$	$\frac{235\,697,26}{5\,967,81}$
		<i>Total</i>	Lei			760\,712,03
		Total Reparatia imbracamintei rutiere, Tip IV Inclusiv salariu				760\,712,03 26\,019,65
		5.1.2. Consolidarea acostamentelor				
123	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule	100 m3	0,683	$\frac{467,94}{0,00}$	$\frac{319,60}{0,00}$

1	2	3	4	5	6	7
		teren catg. II				
124	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	119,543	$\frac{12,67}{0,00}$	$\frac{1\ 514,22}{0,00}$
125	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,621	$\frac{646,09}{0,00}$	$\frac{401,22}{0,00}$
126	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	3,450	$\frac{83,14}{0,00}$	$\frac{286,83}{0,00}$
127	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	345,000	$\frac{51,23}{1,83}$	$\frac{17\ 673,37}{630,57}$
128	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	1,614	$\frac{6\ 286,52}{2\ 191,08}$	$\frac{10\ 146,45}{3\ 536,40}$
		<i>Total</i>	Lei			30 341,69
		Total Consolidarea acostamentelor Inclusiv salariu				30 341,69 4 166,97
		<i>Total</i>	Lei			791 053,72
		Total drum in localitate, L = 345 m Inclusiv salariu				791 053,72 30 186,62
		<i>Total</i>	Lei			791 053,72
		Total s.Dorotcaia Inclusiv salariu				791 053,72 30 186,62
		6. s.Holercani 6.1. str.Gorki, L = 342 m 6.1.1. Reparatia imbracamintei rutiere, Tip IV				
129	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I K K(conditii restrinse)=1,200	100 m3	0,061	$\frac{1\ 464,10}{0,00}$	$\frac{89,31}{0,00}$
		<i>C</i>	14,5 %			12,95
		<i>B</i>	6 %			0,00 6,14

1	2	3	4	5	6	7
		<i>T</i>	20 %			0,00 21,68
		<i>Total cu cheltuieli limitate</i>	Lei			0,00 130,08
						0,00
130	TsC22J1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC21A1 teren catg. I, k-2 Krestrinse=1,200 K lung=2,000	100 m3	0,061	1 550,66 — 0,00	94,59 — 0,00
131	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I K(conditii restrinse)=1,200	100 m3	0,061	487,54 — 0,00	29,74 — 0,00
132	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	9,234	12,68 — 0,00	117,09 — 0,00
133	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K(conditii restrinse)=1,200 K=2,000	100m2	15,390	139,38 — 0,00	2 145,10 — 0,00
134	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M400, pentru drumuri, cu asternere mecanica h-18 cm, executat cu impanare fara innororire K(conditii restrinse)=1,200	m3	277,020	677,79 — 41,52	187 760,08 — 11 500,52
135	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic K(conditii restrinse) (muncitor si utilaj)=1,200	t	0,923	8 555,97 — 0,00	7 897,16 — 0,00
136	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare SKPg-II SM STB 1033:2008 executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica K(conditii restrinse)=1,200	m2	1 539,000	173,05 — 4,15	266 320,13 — 6 389,19
137	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,461	8 556,36 — 0,00	3 944,48 — 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		K(conditii restrinse) (muncitor si utilaj)=1,200				
138	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2.3 SM STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica K(conditii restrinse)=1,200	m2	1 539,000	136,64 — 3,46	210 282,90 — 5 324,32
		<i>Total</i>	Lei			678 721,35
		Total Reparatie imbracamintei rutiere, Tip IV Inclusiv salariu				678 721,35 23 214,03
		6.1.2. Consolidarea acostamentelor				
139	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	0,677	467,78 — 0,00	316,69 — 0,00
140	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	118,503	12,67 — 0,00	1 501,32 — 0,00
141	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,615	646,31 — 0,00	397,48 — 0,00
142	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	3,420	83,10 — 0,00	284,20 — 0,00
143	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	342,000	51,23 — 1,83	17 519,57 — 625,09
144	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	1,600	6 286,61 — 2 191,08	10 058,58 — 3 505,73
		<i>Total</i>	Lei			30 077,84
		Total Consolidarea acostamentelor Inclusiv salariu				30 077,84 4 130,82
		<i>Total</i>	Lei			708 799,19
		Total str.Gorki, L = 342 m Inclusiv salariu				708 799,19 27 344,85

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			708 799,19
		Total s.Holercani Inclusiv salariu				708 799,19 27 344,85
		7. s.Marcauti 7.1. drum de acces spre gradinita, L = 312 m 7.1.1. Reparatia imbracamintei rutiere, Tip IV				
145	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I K K(conditii restrinse)=1,200	100 m3	0,056	$\frac{1\,469,11}{0,00}$	$\frac{82,27}{0,00}$
146	TsC22J1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC21A1 teren catg. I, k-2 Krestrinse=1,200 K lung=2,000	100 m3	0,056	$\frac{1\,547,68}{0,00}$	$\frac{86,67}{0,00}$
147	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I K(conditii restrinse)=1,200	100 m3	0,056	$\frac{486,43}{0,00}$	$\frac{27,24}{0,00}$
148	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	8,420	$\frac{12,65}{0,00}$	$\frac{106,51}{0,00}$
149	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K(conditii restrinse)=1,200 K=2,000	100m2	14,040	$\frac{139,37}{0,00}$	$\frac{1\,956,81}{0,00}$
150	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M400, pentru drumuri, cu asternere mecanica h-18 cm, executat cu impanare fara innororire K(conditii restrinse)=1,200	m3	252,720	$\frac{677,79}{41,52}$	$\frac{171\,290,14}{10\,491,70}$
151	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,842	$\frac{8\,550,74}{0,00}$	$\frac{7\,199,72}{0,00}$

1	2	3	4	5	6	7
		K(conditii restrinse) (muncitor si utilaj)=1,200				
152	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare SKPg-II SM STB 1033:2008 executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica K(conditii restrinse)=1,200	m2	1 404,000	173,05 — 4,15	242 958,51 — 5 828,73
153	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic K(conditii restrinse) (muncitor si utilaj)=1,200	t	0,421	8 560,83 — 0,00	3 604,11 — 0,00
154	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2.3 SM STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica K(conditii restrinse)=1,200	m2	1 404,000	136,64 — 3,46	191 836,55 — 4 857,28
		<i>Total</i>	Lei			619 148,53
		Total Reparatie imbracamintei rutiere, Tip IV Inclusiv salariu				619 148,53 21 177,71
		7.1.2. Consolidarea acostamentelor				
155	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	0,617	467,78 — 0,00	288,62 — 0,00
156	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	108,108	12,67 — 0,00	1 369,68 — 0,00
157	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursi pe o urma	100 m3	0,561	646,47 — 0,00	362,67 — 0,00
158	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	3,120	83,19 — 0,00	259,56 — 0,00
159	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	312,000	51,23 — 1,83	15 982,77 — 570,26
160	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in	100	1,460	6 286,52	9 178,32

1	2	3	4	5	6	7
		pamint de cat.II	m3		2 191,08	3 198,98
		<i>Total</i>	Lei			27 441,62
		Total Consolidarea acostamentelor Inclusiv salariu				27 441,62 3 769,24
		<i>Total</i>	Lei			646 590,15
		Total drum de acces spre gradinita, L = 312 m Inclusiv salariu				646 590,15 24 946,95
		<i>Total</i>	Lei			646 590,15
		Total s.Marcauti Inclusiv salariu				646 590,15 24 946,95
		8. s.Molovata				
		8.1. str.Decebal, L = 260 m				
		8.1.1. Reparatia imbracamintei rutiere, Tip IV				
161	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I K K(conditii restrinse)=1,200	100 m3	0,062	<u>1 468,87</u> 0,00	<u>91,07</u> 0,00
162	TsC22J1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC21A1 teren catg. I, k-2 Krestrinse=1,200 K lung=2,000	100 m3	0,062	<u>1 546,94</u> 0,00	<u>95,91</u> 0,00
163	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I K(conditii restrinse)=1,200	100 m3	0,062	<u>486,29</u> 0,00	<u>30,15</u> 0,00
164	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	9,360	<u>12,65</u> 0,00	<u>118,41</u> 0,00
165	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	15,600	<u>139,37</u> 0,00	<u>2 174,13</u> 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		K(conditii restrinse)=1,200 K=2,000				
166	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M400, pentru drumuri, cu asternere mecanica h-18 cm, executat cu impanare fara innororire K(conditii restrinse)=1,200	m3	280,800	677,79 — 41,52	190 322,05 — 11 657,47
167	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic K(conditii restrinse) (muncitor si utilaj)=1,200	t	0,936	8 552,62 — 0,00	8 005,25 — 0,00
168	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare SKPg-II SM STB 1033:2008 executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica K(conditii restrinse)=1,200	m2	1 560,000	173,05 — 4,15	269 954,04 — 6 476,37
169	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic K(conditii restrinse) (muncitor si utilaj)=1,200	t	0,468	8 552,31 — 0,00	4 002,48 — 0,00
170	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2.3 SM STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica K(conditii restrinse)=1,200	m2	1 560,000	136,64 — 3,46	213 152,80 — 5 396,98
		<i>Total</i>	Lei			687 946,29
		Total Reparatie imbracamintei rutiere, Tip IV Inclusiv salariu				687 946,29 23 530,82
		8.1.2. Consolidarea acostamentelor				
171	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	0,514	468,07 — 0,00	240,59 — 0,00
172	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	90,090	12,67 — 0,00	1 141,12 — 0,00
173	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,489	646,56 — 0,00	316,17 — 0,00

1	2	3	4	5	6	7
174	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	2,600	83,08 — 0,00	216,01 — 0,00
175	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	260,000	51,23 — 1,83	13 319,18 — 475,23
176	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	1,216	6 286,59 — 2 191,08	7 644,49 — 2 664,35
		<i>Total</i>	Lei			22 877,56
		Total Consolidarea acostamentelor Inclusiv salariu				22 877,56 3 139,58
		<i>Total</i>	Lei			710 823,85
		Total str.Decebal, L = 260 m Inclusiv salariu				710 823,85 26 670,40
		<i>Total</i>	Lei			710 823,85
		Total s.Molovata Inclusiv salariu				710 823,85 26 670,40
		9. s.Oxentea				
		9.1. Drum in localitate, L = 310 m				
		9.1.1. Reparatia imbracamintei rutiere, Tip IV				
177	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I K K(conditii restrinse)=1,200	100 m3	0,062	1 468,87 — 0,00	91,07 — 0,00
178	TsC22J1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC21A1 teren catg. I, k-2 Krestrinse=1,200 K lung=2,000	100 m3	0,062	1 546,94 — 0,00	95,91 — 0,00
179	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate	100 m3	0,062	486,29 — 0,00	30,15 — 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I K(conditii restrinse)=1,200				
180	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	9,300	$\frac{12,66}{0,00}$	$\frac{117,75}{0,00}$
181	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K(conditii restrinse)=1,200 K=2,000	100m2	15,500	$\frac{139,36}{0,00}$	$\frac{2\ 160,06}{0,00}$
182	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M400, pentru drumuri, cu asternere mecanica h-18 cm, executat cu impanare fara innororire K(conditii restrinse)=1,200	m3	279,000	$\frac{677,79}{41,52}$	$\frac{189\ 102,45}{11\ 582,74}$
183	D1107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic K(conditii restrinse) (muncitor si utilaj)=1,200	t	0,930	$\frac{8\ 554,25}{0,00}$	$\frac{7\ 955,45}{0,00}$
184	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare SKPg-II SM STB 1033:2008 executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica K(conditii restrinse)=1,200	m2	1 550,000	$\frac{173,05}{4,15}$	$\frac{268\ 223,32}{6\ 434,86}$
185	D1107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic K(conditii restrinse) (muncitor si utilaj)=1,200	t	0,465	$\frac{8\ 553,94}{0,00}$	$\frac{3\ 977,58}{0,00}$
186	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2.3 SM STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica K(conditii restrinse)=1,200	m2	1 550,000	$\frac{136,64}{3,46}$	$\frac{211\ 785,95}{5\ 362,38}$
		<i>Total</i>	Lei			683 539,69
		Total Reparatia imbracamintei rutiere, Tip IV Inclusiv salariu				683 539,69 23 379,98
		9.1.2. Consolidarea acostamentelor				
187	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate	100 m3	0,613	$\frac{467,78}{0,00}$	$\frac{286,75}{0,00}$

1	2	3	4	5	6	7
		naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II				
188	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	107,415	$\frac{12,67}{0,00}$	$\frac{1\ 360,75}{0,00}$
189	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,558	$\frac{646,16}{0,00}$	$\frac{360,56}{0,00}$
190	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	3,100	$\frac{83,16}{0,00}$	$\frac{257,80}{0,00}$
191	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	310,000	$\frac{51,23}{1,83}$	$\frac{15\ 880,30}{566,63}$
192	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	1,450	$\frac{6\ 286,61}{2\ 191,08}$	$\frac{9\ 115,59}{3\ 177,07}$
		<i>Total</i>	Lei			27 261,75
		Total Consolidarea acostamentelor Inklusiv salariu				27 261,75 3 743,70
		<i>Total</i>	Lei			710 801,44
		Total Drum in localitate, L = 310 m Inklusiv salariu				710 801,44 27 123,68
		<i>Total</i>	Lei			710 801,44
		Total s.Oxentea Inklusiv salariu				710 801,44 27 123,68
		10. s.Pirita 10.1. str.Voluntarilor, L = 376 m 10.1.1. Reparatia imbracamintei rutiere, Tip IV				
193	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I K K(conditii restrinse)=1,200	100 m3	0,067	$\frac{1\ 470,75}{0,00}$	$\frac{98,54}{0,00}$
194	TsC22J1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul	100 m3	0,067	$\frac{1\ 549,55}{0,00}$	$\frac{103,82}{0,00}$

1	2	3	4	5	6	7
		pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC21A1 teren catg. I, k-2 Krestrinse=1,200 K lung=2,000				
195	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I K(conditii restrinse)=1,200	100 m3	0,067	$\frac{487,31}{0,00}$	$\frac{32,65}{0,00}$
196	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	10,152	$\frac{12,67}{0,00}$	$\frac{128,67}{0,00}$
197	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K(conditii restrinse)=1,200 K=2,000	100m2	16,920	$\frac{139,36}{0,00}$	$\frac{2\ 358,03}{0,00}$
198	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M400, pentru drumuri, cu asternere mecanica h-18 cm, executat cu impanare fara innororire K(conditii restrinse)=1,200	m3	304,560	$\frac{677,79}{41,52}$	$\frac{206\ 426,98}{12\ 643,86}$
199	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic K(conditii restrinse) (muncitor si utilaj)=1,200	t	1,015	$\frac{8\ 549,56}{0,00}$	$\frac{8\ 677,80}{0,00}$
200	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare SKPg-II SM STB 1033:2008 executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica K(conditii restrinse)=1,200	m2	1 692,000	$\frac{173,05}{4,15}$	$\frac{292\ 795,84}{7\ 024,37}$
201	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic K(conditii restrinse) (muncitor si utilaj)=1,200	t	0,507	$\frac{8\ 550,20}{0,00}$	$\frac{4\ 334,95}{0,00}$
202	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2.3 SM STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica K(conditii restrinse)=1,200	m2	1 692,000	$\frac{136,64}{3,46}$	$\frac{231\ 188,13}{5\ 853,64}$

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			746 145,41
		Total Reparatia imbracamintei rutiere, Tip IV Inclusiv salariu				746 145,41 25 521,87
		10.1.2. Consolidarea acostamentelor				
203	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	0,744	467,86 — 0,00	348,09 — 0,00
204	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	130,284	12,67 — 0,00	1 650,49 — 0,00
205	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,676	646,45 — 0,00	437,00 — 0,00
206	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	3,760	83,19 — 0,00	312,79 — 0,00
207	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	376,000	51,23 — 1,83	19 261,51 — 687,25
208	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	1,759	6 286,63 — 2 191,08	11 058,18 — 3 854,11
		<i>Total</i>	Lei			33 068,06
		Total Consolidarea acostamentelor Inclusiv salariu				33 068,06 4 541,36
		<i>Total</i>	Lei			779 213,47
		Total str.Voluntarilor, L = 376 m Inclusiv salariu				779 213,47 30 063,23
		<i>Total</i>	Lei			779 213,47
		Total s.Pirita Inclusiv salariu				779 213,47 30 063,23
		11. s. Ustia				
		11.1. str.Florilor, L = 235 m				
		11.1.1. Reparatia imbracamintei				

1	2	3	4	5	6	7
		rutiere prin inlocuirea integrala a imbracamintei rutiere degradate din beton asfaltic				
209	DI106	Curatirea mecanica cu perie a partii carosabile de praf si murdarie K (conditii restrinse) (muncitor+utilaj)=1,200	100m2	14,100	$\frac{7,48}{0,00}$	$\frac{105,53}{0,00}$
210	DI155E	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 2000 mm, adincimea stratului de: 10 cm K (conditii restrinse)=1,200	m2	1 410,000	$\frac{13,68}{1,20}$	$\frac{19 293,37}{1 697,57}$
211	TsI51A5	Transportarea materialului frezat catre SA "Drumuri" cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	282,000	$\frac{12,67}{0,00}$	$\frac{3 572,54}{0,00}$
212	TsC51D	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria IV	100 m3	1,410	$\frac{136,19}{23,06}$	$\frac{192,03}{32,52}$
213	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta, h-20 cm K (conditii restrinse) (muncitor+utilaj)=1,200	m3	282,000	$\frac{26,14}{9,89}$	$\frac{7 371,91}{2 790,23}$
214	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II K (conditii restrinse)=1,200	100 m3	2,820	$\frac{561,44}{0,00}$	$\frac{1 583,26}{0,00}$
215	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	174,816	$\frac{12,67}{0,00}$	$\frac{2 214,44}{0,00}$
216	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t	180,503	$\frac{7,67}{0,00}$	$\frac{1 385,22}{0,00}$
217	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	2,820	$\frac{123,20}{20,76}$	$\frac{347,43}{58,53}$
218	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip, h-10 cm (nisip 660 m3 cu coeficient de compactare 1.1) K (conditii restrinse) (muncitor+utilaj)=1,200	m3	141,000	$\frac{473,18}{25,60}$	$\frac{66 718,15}{3 609,75}$
219	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul	100 m3	1,433	$\frac{467,83}{—}$	$\frac{670,40}{—}$

1	2	3	4	5	6	7
		de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală, descărcare în autovehicule teren cat. II			0,00	0,00
220	TsI51A1	Transportarea pământului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 1 km	t	180,503	$\frac{7,67}{0,00}$	$\frac{1\,385,22}{0,00}$
221	DA12C	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă M400 (50% materialul decapat), pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat fără impanare, fără innorire, H-16 cm K (condiții restrinse)=1,200	m3	225,600	$\frac{582,12}{20,76}$	$\frac{131\,325,69}{4\,682,92}$
222	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă M400, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare fără innorire, H-12 cm K (condiții restrinse)=1,200	m3	169,200	$\frac{677,79}{41,52}$	$\frac{114\,681,82}{7\,024,37}$
223	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic K(condiții restrinse) (muncitor+utilaj)=1,200	t	0,846	$\frac{8\,549,78}{0,00}$	$\frac{7\,233,11}{0,00}$
224	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare SKPg-II, executată la cald, în grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanică K (condiții restrinse) (muncitor+utilaj)=1,200	m2	1 410,000	$\frac{173,05}{4,15}$	$\frac{243\,996,94}{5\,853,64}$
225	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic K(condiții restrinse) (muncitor+utilaj)=1,200	t	0,423	$\frac{8\,559,13}{0,00}$	$\frac{3\,620,51}{0,00}$
226	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executată la cald SMBg-II/2.3, în grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanică K(condiții restrinse) (muncitor+utilaj)=1,200	m2	1 410,000	$\frac{136,64}{3,46}$	$\frac{192\,657,39}{4\,878,04}$
		<i>Total</i>	Lei			798 354,96
		Total Reparatie imbracamintei rutiere prin inlocuirea integrala a imbracamintei rutiere degradate din beton asfaltic Inclusiv salariu				798 354,96 30 627,57
		<i>Total</i>	Lei			798 354,96

1	2	3	4	5	6	7
		Total str.Florilor, L = 235 m Inclusiv salariu				798 354,96 30 627,57
		<i>Total</i>	Lei			798 354,96
		Total s. Ustia Inclusiv salariu				798 354,96 30 627,57

		Total	Lei	8 521 086,79
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	73 550,73
		Total		8 594 637,52
		Cheltuieli de regie	13 %	1 117 302,87
		Toral		9 711 940,39
		Beneficiu	5 %	485 597,02
		Total		10 197 537,41
		TVA	20 %	2 039 507,48
		Total deviz:		12 237 044,89
		Inclusiv salariu		326 892,12

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie periodica/intretinere a drumurilor
publice locale, comunale si strazi amplasate teritorial on
raioanele Criuleni, Anenii Noi, Dubasari**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Raionul Dubasari**

Valoarea de deviz 12 237 044,89 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	2 443,701	57,66	140 903,802
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	2 404,512	57,66	138 644,161
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,579	57,66	91,045
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	819,512	57,66	47 253,063
		Total manopera				326 892,12

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	2 568,456	1 115,87	2 866 062,998
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	1 712,304	1 334,28	2 284 692,981
3.	14111222016461	Piatra sparta pentru pt.drumuri	m3	648,439	362,14	234 825,699
4.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	446,166	362,14	161 574,555
5.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri	m3	4 180,341	362,14	1 513 868,690
6.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,019	362,14	6,881
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	155,100	322,84	50 072,484
8.	23203226000400492	Bitum	t	15,574	8 200,00	127 706,800
9.	23203226000401	Bitum	t	1,307	8 200,00	10 717,400
10.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	593,041	28,65	16 990,624
		Total materiale de construcții				7 266 519,19

Utilaje de construcții:

1.	2940420007201	Freza cu latimea tamburului 2000 mm	h-ut	15,397	550,00	8 468,350
2.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	5,900	298,07	1 758,614
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	270,820	439,93	119 141,846
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	290,134	291,82	84 666,905
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	1 362,395	291,82	397 574,109
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	38,951	150,15	5 848,493
7.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	7,619	291,82	2 223,376

8.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	288,541	635,57	183 388,004
9.	2952260003000	Excavator	h-ut	50,356	207,94	10 471,028
10.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	28,166	207,94	5 856,839
11.	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	4,670	11,38	53,145
12.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	11,488	187,71	2 156,411
13.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,748	252,59	441,528
14.	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	4,670	207,79	970,379
15.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	15,397	259,37	3 993,520
16.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	76,725	330,76	25 377,562
17.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	81,577	249,48	20 351,831
18.	34105400056036	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire cu perie	h-ut	0,423	249,48	105,530
19.	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	165,640	330,76	54 787,086
		Total utilaje de construcții				927 634,71

Total	Lei	8 521 086,79
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	73 550,73
Total		8 594 637,52
Cheltuieli de regie	13 %	1 117 302,87
Toral		9 711 940,39
Beneficiu	5 %	485 597,02
Total		10 197 537,41
TVA	20 %	2 039 507,48

Total deviz: 12 237 044,89

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie periodica/intretinere
a drumurilor publice locale, comunale si strazi
amplasate teritorial on raioanele Criuleni,
Anenii Noi, Dubasari**

**Investitor I.S. Administratia de Stat a
Drumurilor**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Com. Cocieri, s.Cocieri				
		1.1. str.Doina, L = 238 m				
		1.1.1. Reparatia imbracamintei rutiere, Tip IV				
1	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I K K(conditii restrinse)=1,200	100 m3			1 463,02 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,7800	439,93	1 463,02
		Total	Lei			62,91
2	TsC22J1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC21A1 teren catg. I, k-2 Krestrinse=1,200 K lung=2,000	100 m3			1 544,88 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	439,93	1 544,86
		Total	Lei			66,43
3	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I K(conditii restrinse)=1,200	100 m3			488,37 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40- 0,70 mc	h-ut	1,9500	207,94	488,42
		Total	Lei			21,00
4	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			12,66 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	330,76	12,66
		Total	Lei			81,37
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K(conditii restrinse)=1,200 K=2,000	100m2			139,37 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	439,93	139,37
		Total	Lei			1 492,68
6	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M400, pentru drumuri, cu asternere mecanica h-18 cm, executat cu impanare fara innororire K(conditii restrinse)=1,200	m3			677,79 41,52
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	41,52
	1411122201646 1	Piatra sparta pentru pt.drumuri	m3	0,2030	362,14	73,51
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri	m3	1,2190	362,14	441,45
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-	m3	0,1500	28,65	4,30

1	2	3	4	5	6	7
		terasam.				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	439,93	22,17
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	291,82	90,35
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	249,48	4,49
		Total	Lei			130 663,65
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic K(conditii restrinse) (muncitor si utilaj)=1,200	t			8 549,92 0,00
	2320322600040 0492	Bitum	t	1,0300	8 200,00	8 442,68
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	298,07	107,25
		Total	Lei			5 489,05
8	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare SKPg-II SM STB 1033:2008 executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica K(conditii restrinse)=1,200	m2			173,05 4,15
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,66	4,15
	1111000100013 10	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 115,87	157,34
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	291,82	2,77
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	291,82	2,77
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	635,57	6,03
		Total	Lei			185 333,57
9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic K(conditii restrinse) (muncitor si utilaj)=1,200	t			8 563,18 0,00
	2320322600040 0492	Bitum	t	1,0300	8 200,00	8 455,45
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	298,07	107,71
		Total	Lei			2 748,78
10	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2.3 SM STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica K(conditii restrinse)=1,200	m2			136,64 3,46
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	3,46
	1111000100013 11	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 334,28	125,42
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	291,82	1,86
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	291,82	1,86
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	635,57	4,04
		Total	Lei			146 337,80
		1.1.2. Consolidarea acostamentelor				
11	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			467,98 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	207,94	467,97
		Total	Lei			220,42
12	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			12,67 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	330,76	12,67
		Total	Lei			1 044,54
13	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			646,40 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	291,82	347,73
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	187,71	298,67
		Total	Lei			276,66

1	2	3	4	5	6	7
14	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			83,18 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	439,93	83,18
		Total	Lei			197,97
15	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			51,23 1,83
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	57,66	1,83
	1411122201660 1	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	362,14	45,63
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	28,65	0,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	439,93	1,54
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	249,48	0,24
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	150,15	1,65
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	291,82	0,13
		Total	Lei			12 191,93
16	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			6 286,63 2 191,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	207,94	632,23
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	439,93	140,71
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	187,71	15,01
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	330,76	3 307,60
		Total	Lei			6 997,02
		1.2. str. Gorki, L = 170 m				
		1.2.1. Reparatia imbracamintei rutiere, Tip IV				
17	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I K K(conditii restrinse)=1,200	100 m3			1 466,33 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,7800	439,93	1 466,43
		Total	Lei			43,99
18	TsC22J1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC21A1 teren catg. I, k-2 Krestrinse=1,200 K lung=2,000	100 m3			1 554,33 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	439,93	1 554,43
		Total	Lei			46,63
19	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I K(conditii restrinse)=1,200	100 m3			485,33 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	207,94	485,20
		Total	Lei			14,56
20	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			12,68 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	330,76	12,68
		Total	Lei			58,21
21	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K(conditii restrinse)=1,200 K=2,000	100m2			139,40 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	439,93	139,40

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			1 066,39
22	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M400, pentru drumuri, cu asternere mecanica h-18 cm, executat cu impanare fara innororire K(conditii restrinse)=1,200	m3			677,79 41,52
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	41,52
	1411122201646 1	Piatra sparta pentru pt.drumuri	m3	0,2030	362,14	73,51
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri	m3	1,2190	362,14	441,45
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	28,65	4,30
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	439,93	22,17
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	291,82	90,35
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	249,48	4,49
		<i>Total</i>	Lei			93 331,13
23	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic K(conditii restrinse) (muncitor si utilaj)=1,200	t			8 557,25 0,00
	2320322600040 0492	Bitum	t	1,0300	8 200,00	8 450,11
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	298,07	107,15
		<i>Total</i>	Lei			3 927,78
24	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare SKPg-II SM STB 1033:2008 executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica K(conditii restrinse)=1,200	m2			173,05 4,15
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,66	4,15
	1111000100013 10	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 115,87	157,34
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	291,82	2,77
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	291,82	2,77
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	635,57	6,03
		<i>Total</i>	Lei			132 380,94
25	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic K(conditii restrinse) (muncitor si utilaj)=1,200	t			8 557,38 0,00
	2320322600040 0492	Bitum	t	1,0300	8 200,00	8 450,66
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	298,07	106,73
		<i>Total</i>	Lei			1 959,64
26	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2.3 SM STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica K(conditii restrinse)=1,200	m2			136,64 3,46
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	3,46
	1111000100013 11	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 334,28	125,42
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	291,82	1,86
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	291,82	1,86
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	635,57	4,04
		<i>Total</i>	Lei			104 526,13
		1.2.2. Consolidarea acostamentelor				
27	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			467,86 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	207,94	467,87
		<i>Total</i>	Lei			157,20
28	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de	t			12,67

1	2	3	4	5	6	7
		10 t la distanta de: 5 km				0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	330,76	12,67
		Total	Lei			746,20
29	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcururi pe o urma	100 m3			646,83 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	291,82	348,08
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	187,71	298,74
		Total	Lei			197,93
30	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			83,07 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	439,93	83,07
		Total	Lei			141,22
31	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			51,23 1,83
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	57,66	1,83
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	362,14	45,63
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	28,65	0,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	439,93	1,54
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	249,48	0,24
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	150,15	1,65
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	291,82	0,13
		Total	Lei			8 708,62
32	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			6 286,54 2 191,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	207,94	632,19
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	439,93	140,56
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	187,71	15,11
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	330,76	3 307,60
		Total	Lei			4 997,80
		2. com.Corjova, s.Corjova				
		2.1. str. Kolhoznaia, L = 286 m				
		2.1.1. Reparatia imbracamintei rutiere, Tip IV				
33	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I K K(conditii restrinse)=1,200	100 m3			1 466,47 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,7800	439,93	1 466,43
		Total	Lei			74,79
34	TsC22J1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC21A1 teren catg. I, k-2 Krestrinse=1,200 K lung=2,000	100 m3			1 552,75 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	439,93	1 552,69
		Total	Lei			79,19
35	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I K(conditii restrinse)=1,200	100 m3			485,29 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	207,94	485,20
		Total	Lei			24,75
36	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			12,68 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	330,76	12,68
		Total	Lei			97,91
37	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K(conditii restrinse)=1,200 K=2,000	100m2			139,36 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	439,93	139,36
		Total	Lei			1 793,60
38	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M400, pentru drumuri, cu asternere mecanica h-18 cm, executat cu impanare fara innororire K(conditii restrinse)=1,200	m3			677,79 41,52
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	41,52
	14111222016461	Piatra sparta pentru pt.drumuri	m3	0,2030	362,14	73,51
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri	m3	1,2190	362,14	441,45
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	28,65	4,30
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	439,93	22,17
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	291,82	90,35
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	249,48	4,49
		Total	Lei			157 016,35
39	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic K(conditii restrinse) (muncitor si utilaj)=1,200	t			8 551,63 0,00
	23203226000400492	Bitum	t	1,0300	8 200,00	8 444,30
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	298,07	107,34
		Total	Lei			6 601,86
40	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare SKPg-II SM STB 1033:2008 executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica K(conditii restrinse)=1,200	m2			173,05 4,15
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,66	4,15
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 115,87	157,34
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	291,82	2,77
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	291,82	2,77
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	635,57	6,03
		Total	Lei			222 712,17
41	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic K(conditii restrinse) (muncitor si utilaj)=1,200	t			8 562,25 0,00
	23203226000400492	Bitum	t	1,0300	8 200,00	8 454,92
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	298,07	107,34
		Total	Lei			3 305,03
42	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2.3 SM STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica K(conditii restrinse)=1,200	m2			136,64 3,46
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	3,46
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 334,28	125,42
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	291,82	1,86
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	291,82	1,86

1	2	3	4	5	6	7
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	635,57	4,04
		<i>Total</i>	Lei			175 850,27
		2.1.2. Consolidarea acostamentelor				
43	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			467,69 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	207,94	467,68
		<i>Total</i>	Lei			264,71
44	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			12,67 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	330,76	12,67
		<i>Total</i>	Lei			1 255,23
45	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			646,40 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	291,82	348,03
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	187,71	298,36
		<i>Total</i>	Lei			332,25
46	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			83,22 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	439,93	83,22
		<i>Total</i>	Lei			238,00
47	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			51,23 1,83
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	57,66	1,83
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	362,14	45,63
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	28,65	0,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	439,93	1,54
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	249,48	0,24
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	150,15	1,65
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	291,82	0,13
		<i>Total</i>	Lei			14 650,99
48	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			6 286,63 2 191,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	207,94	632,21
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	439,93	140,72
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	187,71	15,01
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	330,76	3 307,60
		<i>Total</i>	Lei			8 411,51
		2.2. str. Scolii, L = 124 m				
		2.2.1. Reparatia imbracamintei rutiere, Tip IV				
49	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I K K(conditii restrinse)=1,200	100 m3			1 460,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,7800	439,93	1 459,77
		<i>Total</i>	Lei			32,12
50	TsC22J1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus,	100 m3			1 540,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		peste distanta prevazuta la articolele respective TSC21A1 teren catg. I, k-2 Krestrinse=1,200 K lung=2,000				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	439,93	1 539,77
		Total	Lei			33,88
51	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I K(conditii restrinse)=1,200	100 m3			482,27 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	207,94	482,05
		Total	Lei			10,61
52	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			12,65 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	330,76	12,65
		Total	Lei			42,34
53	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K(conditii restrinse)=1,200 K=2,000	100m2			139,39 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	439,93	139,39
		Total	Lei			777,80
54	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M400, pentru drumuri, cu asternere mecanica h-18 cm, executat cu impanare fara innororire K(conditii restrinse)=1,200	m3			677,78 41,52
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	41,52
	1411122201646 1	Piatra sparta pentru pt.drumuri	m3	0,2030	362,14	73,51
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri	m3	1,2190	362,14	441,45
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	28,65	4,30
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	439,93	22,17
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	291,82	90,35
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	249,48	4,49
		Total	Lei			68 076,51
55	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic K(conditii restrinse) (muncitor si utilaj)=1,200	t			8 552,60 0,00
	2320322600040 0492	Bitum	t	1,0300	8 200,00	8 445,51
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	298,07	107,09
		Total	Lei			2 856,57
56	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare SKPg-II SM STB 1033:2008 executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica K(conditii restrinse)=1,200	m2			173,05 4,15
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,66	4,15
	1111000100013 10	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 115,87	157,34
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	291,82	2,77
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	291,82	2,77
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	635,57	6,03
		Total	Lei			96 560,59
57	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic K(conditii restrinse) (muncitor si utilaj)=1,200	t			8 552,57 0,00
	2320322600040 0492	Bitum	t	1,0300	8 200,00	8 445,51
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	298,07	107,09

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			1 428,28
58	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2.3 SM STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica K(conditii restrinse)=1,200	m2			136,64 3,46
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	3,46
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 334,28	125,42
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	291,82	1,86
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	291,82	1,86
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	635,57	4,04
		<i>Total</i>	Lei			76 243,10
		2.2.2. Consolidarea acostamentelor				
59	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			467,67 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	207,94	467,65
		<i>Total</i>	Lei			114,58
60	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			12,67 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	330,76	12,67
		<i>Total</i>	Lei			544,43
61	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcururi pe o urma	100 m3			646,91 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	291,82	348,09
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	187,71	298,82
		<i>Total</i>	Lei			144,26
62	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			83,02 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	439,93	83,02
		<i>Total</i>	Lei			102,94
63	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			51,23 1,83
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	57,66	1,83
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	362,14	45,63
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	28,65	0,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	439,93	1,54
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	249,48	0,24
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	150,15	1,65
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	291,82	0,13
		<i>Total</i>	Lei			6 352,06
64	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			6 286,72 2 191,09
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	207,94	632,07
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	439,93	141,08
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	187,71	14,89
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	330,76	3 307,60
		<i>Total</i>	Lei			3 646,30
		3. com.Cosnita, s.Cosnita				
		3.1. prin localitate, L = 395 m				

1	2	3	4	5	6	7
		3.1.1. Reparatia imbracamintei rutiere, Tip IV				
65	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I K K(conditii restrinse)=1,200	100 m3			1 468,25 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,7800	439,93	1 468,26
		Total	Lei			117,46
66	TsC22J1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC21A1 teren catg. I, k-2 Krestrinse=1,200 K lung=2,000	100 m3			1 550,75 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	439,93	1 550,75
		Total	Lei			124,06
67	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I K(conditii restrinse)=1,200	100 m3			486,12 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	207,94	486,06
		Total	Lei			38,89
68	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			12,67 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	330,76	12,67
		Total	Lei			150,17
69	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K(conditii restrinse)=1,200 K=2,000	100m2			139,37 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	439,93	139,37
		Total	Lei			2 752,64
70	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M400, pentru drumuri, cu asternere mecanica h-18 cm, executat cu impanare fara innororire K(conditii restrinse)=1,200	m3			677,79 41,52
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	41,52
	14111222016461	Piatra sparta pentru pt.drumuri	m3	0,2030	362,14	73,51
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri	m3	1,2190	362,14	441,45
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	28,65	4,30
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	439,93	22,17
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	291,82	90,35
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	249,48	4,49
		Total	Lei			240 953,02
71	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic K(conditii restrinse) (muncitor si utilaj)=1,200	t			8 556,52 0,00
	23203226000400492	Bitum	t	1,0300	8 200,00	8 449,11
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	298,07	107,41
		Total	Lei			10 139,48
72	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare SKPg-II SM STB 1033:2008 executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica K(conditii restrinse)=1,200	m2			173,05 4,15
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,66	4,15
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 115,87	157,34

1	2	3	4	5	6	7
	10					
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	291,82	2,77
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	291,82	2,77
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	635,57	6,03
		<i>Total</i>	Lei			341 768,42
73	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic K(conditii restrinse) (muncitor si utilaj)=1,200	t			8 556,57 0,00
	2320322600040 0492	Bitum	t	1,0300	8 200,00	8 449,32
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	298,07	107,24
		<i>Total</i>	Lei			5 065,49
74	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2.3 SM STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica K(conditii restrinse)=1,200	m2			136,64 3,46
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	3,46
	1111000100013 11	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 334,28	125,42
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	291,82	1,86
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	291,82	1,86
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	635,57	4,04
		<i>Total</i>	Lei			269 856,29
		3.1.2. Consolidarea acostamentelor				
75	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			467,99 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	207,94	468,00
		<i>Total</i>	Lei			365,97
76	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			12,67 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	330,76	12,67
		<i>Total</i>	Lei			1 733,84
77	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			646,39 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	291,82	348,05
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	187,71	298,33
		<i>Total</i>	Lei			459,58
78	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			83,20 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	439,93	83,20
		<i>Total</i>	Lei			328,63
79	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			51,23 1,83
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	57,66	1,83
	1411122201660 1	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	362,14	45,63
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	28,65	0,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	439,93	1,54
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	249,48	0,24
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	150,15	1,65
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	291,82	0,13

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			20 234,53
80	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			6 286,55 2 191,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	207,94	632,15
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	439,93	140,69
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	187,71	15,03
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	330,76	3 307,60
		<i>Total</i>	Lei			11 617,55
		4. com.Molovana Noua, s.Molovata Noua				
		4.1. Acces spre cimitir, L = 235 m				
		4.1.1. Reparatia imbracamintei rutiere, Tip IV				
81	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I K K(conditii restrinse)=1,200	100 m3			1 462,43 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,7800	439,93	1 462,46
		<i>Total</i>	Lei			54,11
82	TsC22J1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC21A1 teren catg. I, k-2 Krestrinse=1,200 K lung=2,000	100 m3			1 545,68 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	439,93	1 545,70
		<i>Total</i>	Lei			57,19
83	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I K(conditii restrinse)=1,200	100 m3			488,92 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	207,94	488,95
		<i>Total</i>	Lei			18,09
84	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			12,67 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	330,76	12,67
		<i>Total</i>	Lei			71,44
85	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K(conditii restrinse)=1,200 K=2,000	100m2			139,37 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	439,93	139,37
		<i>Total</i>	Lei			1 310,11
86	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M400, pentru drumuri, cu asternere mecanica h-18 cm, executat cu impanare fara innororire K(conditii restrinse)=1,200	m3			677,79 41,52
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	41,52
	1411122201646 1	Piatra sparta pentru pt.drumuri	m3	0,2030	362,14	73,52
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri	m3	1,2190	362,14	441,45
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	28,65	4,30
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	439,93	22,17
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	291,82	90,35

1	2	3	4	5	6	7
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	249,48	4,49
		Total	Lei			114 681,82
87	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic K(conditii restrinse) (muncitor si utilaj)=1,200	t			8 554,45
						0,00
	2320322600040 0492	Bitum	t	1,0300	8 200,00	8 447,16
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	298,07	107,28
		Total	Lei			4 824,71
88	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare SKPg-II SM STB 1033:2008 executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica K(conditii restrinse)=1,200	m2			173,05
						4,15
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,66	4,15
	1111000100013 10	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 115,87	157,34
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	291,82	2,77
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	291,82	2,77
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	635,57	6,03
		Total	Lei			162 664,22
89	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic K(conditii restrinse) (muncitor si utilaj)=1,200	t			8 540,43
						0,00
	2320322600040 0492	Bitum	t	1,0300	8 200,00	8 432,62
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	298,07	107,81
		Total	Lei			2 408,40
90	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2.3 SM STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica K(conditii restrinse)=1,200	m2			136,64
						3,46
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	3,46
	1111000100013 11	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 334,28	125,42
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	291,82	1,86
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	291,82	1,86
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	635,57	4,04
		Total	Lei			128 437,44
		4.1.2. Consolidarea acostamentelor				
91	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			467,76
						0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	207,94	467,75
		Total	Lei			217,51
92	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			12,67
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	330,76	12,67
		Total	Lei			1 031,64
93	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			646,36
						0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	291,82	347,70
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	187,71	298,65
		Total	Lei			273,41
94	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren	100m2			83,12
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
		catg. II				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	439,93	83,12
		Total	Lei			195,33
95	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			51,23 1,83
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	57,66	1,83
	1411122201660 1	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	362,14	45,63
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0070	28,65	0,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	439,93	1,54
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	249,48	0,24
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	150,15	1,65
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	291,82	0,13
		Total	Lei			12 038,49
96	DI95	Săpătură mecanizată a rigolelor în pământ de cat.II	100 m3			6 286,76 2 191,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	207,94	632,15
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	439,93	140,91
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	187,71	15,03
	400051	Autobasculantă, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	330,76	3 307,60
		Total	Lei			6 909,15
		4.2. strada între str.M.Eminescu și str.B.Glavan, L = 148 m				
		4.2.1. Reparația îmbrăcăminte rutiere, Tip IV				
97	TsC21A1	Săpătură mecanică cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv împrăștierea pământului la 10 m, în teren catg. I K K(condiții restrinse)=1,200	100 m3			1 471,38 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,7800	439,93	1 471,48
		Total	Lei			42,67
98	TsC22J1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 și TsC21, pentru transportul pământului pe fiecare 10 m în plus, peste distanța prevăzută la articolele respective TSC21A1 teren catg. I, k-2 Krestrinse=1,200 K lung=2,000	100 m3			1 547,24 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	439,93	1 547,34
		Total	Lei			44,87
99	TsC03E1	Săpătură mecanică cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală, descărcare în autovehicule teren catg. I K(condiții restrinse)=1,200	100 m3			487,59 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	207,94	487,59
		Total	Lei			14,14
100	TsI51A5	Transportarea pământului cu autobasculantă de 10 t la distanța de: 5 km	t			12,66 0,00
	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	0,0383	330,76	12,66
		Total	Lei			56,23
101	DH02B	Scarificarea ușoară a împietririi pina la 10 cm adâncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K(condiții restrinse)=1,200 K=2,000	100m2			139,35 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	439,93	139,35
		Total	Lei			1 031,20
102	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din piatră	m3			677,79

1	2	3	4	5	6	7
		sparta M400, pentru drumuri, cu asternere mecanica h-18 cm, executat cu impanare fara innororire K(conditii restrinse)=1,200				41,52
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	41,52
	1411122201646 1	Piatra sparta pentru pt.drumuri	m3	0,2030	362,14	73,52
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri	m3	1,2190	362,14	441,45
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	28,65	4,30
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	439,93	22,17
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	291,82	90,35
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	249,48	4,49
		Total	Lei			90 281,43
103	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asphaltic K(conditii restrinse) (muncitor si utilaj)=1,200	t			8 547,50 0,00
	2320322600040 0492	Bitum	t	1,0300	8 200,00	8 440,09
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	298,07	107,41
		Total	Lei			3 795,09
104	DB19G	Imbracaminte de beton asphaltic cu agregat mare SKPg-II SM STB 1033:2008 executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica K(conditii restrinse)=1,200	m2			173,05 4,15
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,66	4,15
	1111000100013 10	Mixtura asphaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 115,87	157,34
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	291,82	2,77
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	291,82	2,77
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asphaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	635,57	6,03
		Total	Lei			128 054,77
105	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asphaltic K(conditii restrinse) (muncitor si utilaj)=1,200	t			8 565,99 0,00
	2320322600040 0492	Bitum	t	1,0300	8 200,00	8 458,56
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	298,07	107,41
		Total	Lei			1 901,65
106	DB16H	Imbracaminte de beton asphaltic cu agregate marunte SMBg-II/2.3 SM STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica K(conditii restrinse)=1,200	m2			136,64 3,46
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	3,46
	1111000100013 11	Mixtura asphaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 334,28	125,42
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	291,82	1,86
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	291,82	1,86
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asphaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	635,57	4,04
		Total	Lei			101 110,22
		4.2.2. Consolidarea acostamentelor				
107	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			467,68 0,00
	2952260003501	Excavator pe senle cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	207,94	467,69
		Total	Lei			137,03
108	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			12,67 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	330,76	12,67

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			649,61
109	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			646,28 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	291,82	347,77
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	187,71	298,50
		<i>Total</i>	Lei			171,91
110	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			83,23 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	439,93	83,23
		<i>Total</i>	Lei			123,18
111	DII15	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			51,23 1,83
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	57,66	1,83
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	362,14	45,63
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	28,65	0,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	439,93	1,54
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	249,48	0,24
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	150,15	1,65
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	291,82	0,13
		<i>Total</i>	Lei			7 581,66
112	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			6 286,33 2 191,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	207,94	632,23
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	439,93	140,50
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	187,71	14,92
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	330,76	3 307,60
		<i>Total</i>	Lei			4 350,14
		5. s.Dorotcaia				
		5.1. drum in localitate, L = 345 m				
		5.1.1. Reparatia imbracamintei rutiere, Tip IV				
113	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I K K(conditii restrinse)=1,200	100 m3			1 466,38 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,7800	439,93	1 466,43
		<i>Total</i>	Lei			101,18
114	TsC22J1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC21A1 teren catg. I, k-2 Krestrinse=1,200 K lung=2,000	100 m3			1 549,28 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	439,93	1 549,32
		<i>Total</i>	Lei			106,90
115	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I K(conditii restrinse)=1,200	100 m3			485,22 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	207,94	485,19
		<i>Total</i>	Lei			33,48

1	2	3	4	5	6	7
116	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			12,66 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	330,76	12,66
		Total	Lei			130,98
117	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K(conditii restrinse)=1,200 K=2,000	100m2			139,38 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	439,93	139,37
		Total	Lei			2 404,22
118	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M400, pentru drumuri, cu aternere mecanica h-18 cm, executat cu impanare fara innororire K(conditii restrinse)=1,200	m3			677,79 41,52
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	41,52
	14111222016461	Piatra sparta pentru pt.drumuri	m3	0,2030	362,14	73,52
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri	m3	1,2190	362,14	441,45
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	28,65	4,30
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	439,93	22,17
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	291,82	90,35
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	249,48	4,49
		Total	Lei			210 453,00
119	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic K(conditii restrinse) (muncitor si utilaj)=1,200	t			8 553,02 0,00
	23203226000400492	Bitum	t	1,0300	8 200,00	8 445,60
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	298,07	107,42
		Total	Lei			8 852,38
120	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare SKPg-II SM STB 1033:2008 executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu aternere mecanica K(conditii restrinse)=1,200	m2			173,05 4,15
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,66	4,15
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 115,87	157,34
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	291,82	2,77
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	291,82	2,77
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	635,57	6,03
		Total	Lei			298 506,59
121	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic K(conditii restrinse) (muncitor si utilaj)=1,200	t			8 561,01 0,00
	23203226000400492	Bitum	t	1,0300	8 200,00	8 453,77
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	298,07	107,24
		Total	Lei			4 426,04
122	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2.3 SM STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu aternere mecanica K(conditii restrinse)=1,200	m2			136,64 3,46
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	3,46
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 334,28	125,42
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	291,82	1,86
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	291,82	1,86
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	635,57	4,04
		Total	Lei			235 697,26

1	2	3	4	5	6	7
		5.1.2. Consolidarea acostamentelor				
123	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			467,94 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	207,94	467,94
		<i>Total</i>	Lei			319,60
124	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			12,67 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	330,76	12,67
		<i>Total</i>	Lei			1 514,22
125	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			646,09 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	291,82	347,74
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	187,71	298,34
		<i>Total</i>	Lei			401,22
126	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			83,14 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	439,93	83,14
		<i>Total</i>	Lei			286,83
127	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			51,23 1,83
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	57,66	1,83
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	362,14	45,63
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	28,65	0,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	439,93	1,54
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	249,48	0,24
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	150,15	1,65
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	291,82	0,13
		<i>Total</i>	Lei			17 673,37
128	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			6 286,52 2 191,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	207,94	632,19
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	439,93	140,65
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	187,71	15,00
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	330,76	3 307,60
		<i>Total</i>	Lei			10 146,45
		6. s.Holercani				
		6.1. str.Gorki, L = 342 m				
		6.1.1. Reparatia imbracamintei rutiere, Tip IV				
129	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I K K(conditii restrinse)=1,200	100 m3			2 132,46 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,7800	439,93	1 464,03
		<i>Total</i>	Lei			89,31
		<i>C</i>	14,5 %			12,95
		<i>B</i>	6 %			6,14

1	2	3	4	5	6	7
		T	20 %			21,68
		Total cu cheltuieli limitate	Lei			130,08
130	TsC22J1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC21A1 teren catg. I, k-2 Krestrinse=1,200 K lung=2,000	100 m3			1 550,66 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	439,93	1 550,57
		Total	Lei			94,59
131	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I K(conditii restrinse)=1,200	100 m3			487,54 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	207,94	487,46
		Total	Lei			29,74
132	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			12,68 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	330,76	12,68
		Total	Lei			117,09
133	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K(conditii restrinse)=1,200 K=2,000	100m2			139,38 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	439,93	139,38
		Total	Lei			2 145,10
134	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M400, pentru drumuri, cu asternere mecanica h-18 cm, executat cu impanare fara innororire K(conditii restrinse)=1,200	m3			677,79 41,52
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	41,52
	1411122201646 1	Piatra sparta pentru pt.drumuri	m3	0,2030	362,14	73,51
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri	m3	1,2190	362,14	441,45
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	28,65	4,30
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	439,93	22,17
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	291,82	90,35
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	249,48	4,49
		Total	Lei			187 760,08
135	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic K(conditii restrinse) (muncitor si utilaj)=1,200	t			8 555,97 0,00
	2320322600040 0492	Bitum	t	1,0300	8 200,00	8 448,75
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	298,07	107,21
		Total	Lei			7 897,16
136	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare SKPg-II SM STB 1033:2008 executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica K(conditii restrinse)=1,200	m2			173,05 4,15
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,66	4,15
	1111000100013 10	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 115,87	157,34
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	291,82	2,77
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	291,82	2,77
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	635,57	6,03
		Total	Lei			266 320,13

1	2	3	4	5	6	7
137	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic K(conditii restrinse) (muncitor si utilaj)=1,200	t			8 556,36 0,00
	2320322600040 0492	Bitum	t	1,0300	8 200,00	8 449,02
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	298,07	107,33
		Total	Lei			3 944,48
138	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2.3 SM STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica K(conditii restrinse)=1,200	m2			136,64 3,46
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	3,46
	1111000100013 11	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 334,28	125,42
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	291,82	1,86
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	291,82	1,86
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	635,57	4,04
		Total	Lei			210 282,90
		6.1.2. Consolidarea acostamentelor				
139	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			467,78 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	207,94	467,79
		Total	Lei			316,69
140	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			12,67 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	330,76	12,67
		Total	Lei			1 501,32
141	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3			646,31 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	291,82	347,81
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	187,71	298,50
		Total	Lei			397,48
142	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			83,10 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	439,93	83,10
		Total	Lei			284,20
143	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			51,23 1,83
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	57,66	1,83
	1411122201660 1	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	362,14	45,63
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	28,65	0,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	439,93	1,54
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	249,48	0,24
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	150,15	1,65
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	291,82	0,13
		Total	Lei			17 519,57
144	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			6 286,61 2 191,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	207,94	632,14
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	439,93	140,78
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	187,71	15,02

1	2	3	4	5	6	7
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	330,76	3 307,60
		<i>Total</i>	Lei			10 058,58
		7. s.Marcauti				
		7.1. drum de acces spre gradinita, L = 312 m				
		7.1.1. Reparatia imbracamintei rutiere, Tip IV				
145	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I K K(conditii restrinse)=1,200	100 m3			1 469,11 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,7800	439,93	1 469,05
		<i>Total</i>	Lei			82,27
146	TsC22J1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC21A1 teren catg. I, k-2 Krestrinse=1,200 K lung=2,000	100 m3			1 547,68 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	439,93	1 547,61
		<i>Total</i>	Lei			86,67
147	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I K(conditii restrinse)=1,200	100 m3			486,43 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	207,94	486,43
		<i>Total</i>	Lei			27,24
148	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			12,65 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	330,76	12,65
		<i>Total</i>	Lei			106,51
149	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K(conditii restrinse)=1,200 K=2,000	100m2			139,37 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	439,93	139,37
		<i>Total</i>	Lei			1 956,81
150	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M400, pentru drumuri, cu asternere mecanica h-18 cm, executat cu impanare fara innororire K(conditii restrinse)=1,200	m3			677,79 41,52
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	41,52
	1411122201646 1	Piatra sparta pentru pt.drumuri	m3	0,2030	362,14	73,51
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri	m3	1,2190	362,14	441,45
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	28,65	4,30
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	439,93	22,17
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	291,82	90,35
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	249,48	4,49
		<i>Total</i>	Lei			171 290,14
151	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic K(conditii restrinse) (muncitor si utilaj)=1,200	t			8 550,74 0,00
	2320322600040 0492	Bitum	t	1,0300	8 200,00	8 443,47
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	298,07	107,26

1	2	3	4	5	6	7
		Total	Lei			7 199,72
152	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare SKPg-II SM STB 1033:2008 executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica K(conditii restrinse)=1,200	m2			173,05 4,15
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,66	4,15
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 115,87	157,34
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	291,82	2,77
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	291,82	2,77
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	635,57	6,03
		Total	Lei			242 958,51
153	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic K(conditii restrinse) (muncitor si utilaj)=1,200	t			8 560,83 0,00
	23203226000400492	Bitum	t	1,0300	8 200,00	8 453,21
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	298,07	107,62
		Total	Lei			3 604,11
154	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2.3 SM STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica K(conditii restrinse)=1,200	m2			136,64 3,46
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	3,46
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 334,28	125,42
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	291,82	1,86
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	291,82	1,86
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	635,57	4,04
		Total	Lei			191 836,55
		7.1.2. Consolidarea acostamentelor				
155	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			467,78 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	207,94	467,78
		Total	Lei			288,62
156	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			12,67 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	330,76	12,67
		Total	Lei			1 369,68
157	DI96	Compactarea rambleului pamint de catg.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			646,47 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	291,82	348,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	187,71	298,46
		Total	Lei			362,67
158	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			83,19 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	439,93	83,19
		Total	Lei			259,56
159	DII15	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			51,23 1,83
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	57,66	1,83
	1411122201660	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	362,14	45,63

1	2	3	4	5	6	7
	1					
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0070	28,65	0,20
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,00351	439,93	1,54
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	249,48	0,24
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	150,15	1,65
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	291,82	0,13
		Total	Lei			15 982,77
160	DI95	Săpătură mecanizată a rigolelor în pămînt de cat.II	100 m3			6 286,52 2 191,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	207,94	632,08
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,3200	439,93	140,72
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	187,71	15,04
	400051	Autobasculantă, tonaj pînă la 7 t	h-ut	10,0000	330,76	3 307,60
		Total	Lei			9 178,32
		8. s.Molovata				
		8.1. str.Decebal, L = 260 m				
		8.1.1. Reparația îmbrăcămîntei rutiere, Tip IV				
161	TsC21A1	Săpătură mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv împrăștierea pămîntului la 10 m, în teren catg. I K K(condiții restrinse)=1,200	100 m3			1 468,87 0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	2,7800	439,93	1 468,81
		Total	Lei			91,07
162	TsC22J1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 și TsC21, pentru transportul pămîntului pe fiecare 10 m în plus, peste distanța prevăzută la articolele respective TSC21A1 teren catg. I, k-2 Krestrinse=1,200 K lung=2,000	100 m3			1 546,94 0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	1,1000	439,93	1 546,85
		Total	Lei			95,91
163	TsC03E1	Săpătură mecanică cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comandă hidraulică, în pămînt cu umiditate naturală, descărcare în autovehicule teren catg. I K(condiții restrinse)=1,200	100 m3			486,29 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	207,94	486,31
		Total	Lei			30,15
164	TsI51A5	Transportarea pămîntului cu autobasculantă de 10 t la distanța de: 5 km	t			12,65 0,00
	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	0,0383	330,76	12,65
		Total	Lei			118,41
165	DH02B	Scarificarea ușoară a împietririi pînă la 10 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K(condiții restrinse)=1,200 K=2,000	100m2			139,37 0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	439,93	139,37
		Total	Lei			2 174,13
166	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă M400, pentru drumuri, cu asternere mecanică h-18 cm, executat cu împanare fără înnoțire K(condiții restrinse)=1,200	m3			677,79 41,52
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	41,52
	1411122201646 1	Piatră spartă pentru pt.drumuri	m3	0,2030	362,14	73,51
	1411122201672	Piatră spartă pentru pt.drumuri	m3	1,2190	362,14	441,45

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	28,65	4,30
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	439,93	22,17
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	291,82	90,35
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	249,48	4,49
		<i>Total</i>	Lei			190 322,05
167	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic K(condiții restrinse) (muncitor și utilaj)=1,200	t			8 552,62 0,00
	2320322600040 0492	Bitum	t	1,0300	8 200,00	8 445,30
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	298,07	107,32
		<i>Total</i>	Lei			8 005,25
168	DB19G	Îmbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare SKPg-II SM STB 1033:2008 executată la cald, în grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanică K(condiții restrinse)=1,200	m2			173,05 4,15
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,66	4,15
	1111000100013 10	Mixtură asfaltică preparată la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 115,87	157,34
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	291,82	2,77
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	291,82	2,77
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	635,57	6,03
		<i>Total</i>	Lei			269 954,04
169	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic K(condiții restrinse) (muncitor și utilaj)=1,200	t			8 552,31 0,00
	2320322600040 0492	Bitum	t	1,0300	8 200,00	8 445,30
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	298,07	107,00
		<i>Total</i>	Lei			4 002,48
170	DB16H	Îmbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2.3 SM STB 1033:2008, executată la cald, în grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanică K(condiții restrinse)=1,200	m2			136,64 3,46
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	3,46
	1111000100013 11	Mixtură asfaltică preparată la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 334,28	125,42
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	291,82	1,86
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	291,82	1,86
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	635,57	4,04
		<i>Total</i>	Lei			213 152,80
		8.1.2. Consolidarea acostamentelor				
171	TsC03F1	Săpătură mecanică cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală, descărcare în autovehicule teren catg. II	100 m3			468,07 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	207,94	468,07
		<i>Total</i>	Lei			240,59
172	TsI51A5	Transportarea pământului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 5 km	t			12,67 0,00
	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	0,0383	330,76	12,67
		<i>Total</i>	Lei			1 141,12
173	DI96	Compactarea rambleului pământ de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			646,56 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	291,82	347,92
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	187,71	298,65

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			316,17
174	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			83,08 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	439,93	83,08
		<i>Total</i>	Lei			216,01
175	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			51,23 1,83
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	57,66	1,83
	1411122201660 1	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	362,14	45,63
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	28,65	0,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	439,93	1,54
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	249,48	0,24
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	150,15	1,65
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	291,82	0,13
		<i>Total</i>	Lei			13 319,18
176	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			6 286,59 2 191,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	207,94	632,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	439,93	140,73
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	187,71	14,97
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	330,76	3 307,60
		<i>Total</i>	Lei			7 644,49
		9. s.Oxentea				
		9.1. Drum in localitate, L = 310 m				
		9.1.1. Reparatia imbracamintei rutiere, Tip IV				
177	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I K K(conditii restrinse)=1,200	100 m3			1 468,87 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,7800	439,93	1 468,81
		<i>Total</i>	Lei			91,07
178	TsC22J1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC21A1 teren catg. I, k-2 Krestrinse=1,200 K lung=2,000	100 m3			1 546,94 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	439,93	1 546,85
		<i>Total</i>	Lei			95,91
179	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I K(conditii restrinse)=1,200	100 m3			486,29 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	207,94	486,31
		<i>Total</i>	Lei			30,15
180	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			12,66 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	330,76	12,66
		<i>Total</i>	Lei			117,75
181	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm	100m2			139,36

1	2	3	4	5	6	7
		adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K(conditii restrinse)=1,200 K=2,000				0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	439,93	139,36
		<i>Total</i>	Lei			2 160,06
182	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M400, pentru drumuri, cu asternere mecanica h-18 cm, executat cu impanare fara innororire K(conditii restrinse)=1,200	m3			677,79 41,52
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	41,52
	1411122201646 1	Piatra sparta pentru pt.drumuri	m3	0,2030	362,14	73,51
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri	m3	1,2190	362,14	441,45
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri- terasam.	m3	0,1500	28,65	4,30
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	439,93	22,17
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	291,82	90,35
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	249,48	4,49
		<i>Total</i>	Lei			189 102,45
183	D1107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic K(conditii restrinse) (muncitor si utilaj)=1,200	t			8 554,25 0,00
	2320322600040 0492	Bitum	t	1,0300	8 200,00	8 446,88
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	298,07	107,37
		<i>Total</i>	Lei			7 955,45
184	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare SKPg-II SM STB 1033:2008 executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica K(conditii restrinse)=1,200	m2			173,05 4,15
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,66	4,15
	1111000100013 10	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 115,87	157,34
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	291,82	2,77
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	291,82	2,77
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	635,57	6,03
		<i>Total</i>	Lei			268 223,32
185	D1107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic K(conditii restrinse) (muncitor si utilaj)=1,200	t			8 553,94 0,00
	2320322600040 0492	Bitum	t	1,0300	8 200,00	8 446,88
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	298,07	107,05
		<i>Total</i>	Lei			3 977,58
186	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2.3 SM STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica K(conditii restrinse)=1,200	m2			136,64 3,46
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	3,46
	1111000100013 11	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 334,28	125,42
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	291,82	1,86
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	291,82	1,86
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	635,57	4,04
		<i>Total</i>	Lei			211 785,95
		9.1.2. Consolidarea acostamentelor				
187	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			467,78 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-	h-ut	2,2500	207,94	467,78

1	2	3	4	5	6	7
		0,70 mc				
		<i>Total</i>	Lei			286,75
188	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			12,67
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	330,76	12,67
		<i>Total</i>	Lei			1 360,75
189	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			646,16
						0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	291,82	347,78
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	187,71	298,39
		<i>Total</i>	Lei			360,56
190	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			83,16
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	439,93	83,16
		<i>Total</i>	Lei			257,80
191	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			51,23
						1,83
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	57,66	1,83
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	362,14	45,63
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	28,65	0,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	439,93	1,54
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	249,48	0,24
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	150,15	1,65
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	291,82	0,13
		<i>Total</i>	Lei			15 880,30
192	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			6 286,61
						2 191,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	207,94	632,14
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	439,93	140,78
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	187,71	15,02
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	330,76	3 307,60
		<i>Total</i>	Lei			9 115,59
		10. s.Pirita				
		10.1. str.Voluntarilor, L = 376 m				
		10.1.1. Reparatia imbracamintei rutiere, Tip IV				
193	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I K K(conditii restrinse)=1,200	100 m3			1 470,75
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,7800	439,93	1 470,81
		<i>Total</i>	Lei			98,54
194	TsC22J1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC21A1 teren catg. I, k-2 Krestrinse=1,200 K lung=2,000	100 m3			1 549,55
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	439,93	1 549,60
		<i>Total</i>	Lei			103,82
195	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda	100 m3			487,31

1	2	3	4	5	6	7
		hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I K(conditii restrinse)=1,200				0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	207,94	487,27
		Total	Lei			32,65
196	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			12,67
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	330,76	12,67
		Total	Lei			128,67
197	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K(conditii restrinse)=1,200 K=2,000	100m2			139,36
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	439,93	139,36
		Total	Lei			2 358,03
198	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M400, pentru drumuri, cu asternere mecanica h-18 cm, executat cu impanare fara innororire K(conditii restrinse)=1,200	m3			677,79
						41,52
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	41,52
	1411122201646 1	Piatra sparta pentru pt.drumuri	m3	0,2030	362,14	73,51
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri	m3	1,2190	362,14	441,45
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	28,65	4,30
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	439,93	22,17
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	291,82	90,35
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	249,48	4,49
		Total	Lei			206 426,98
199	D1107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic K(conditii restrinse) (muncitor si utilaj)=1,200	t			8 549,56
						0,00
	2320322600040 0492	Bitum	t	1,0300	8 200,00	8 442,36
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	298,07	107,19
		Total	Lei			8 677,80
200	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare SKPg-II SM STB 1033:2008 executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica K(conditii restrinse)=1,200	m2			173,05
						4,15
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,66	4,15
	1111000100013 10	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 115,87	157,34
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	291,82	2,77
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	291,82	2,77
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	635,57	6,03
		Total	Lei			292 795,84
201	D1107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic K(conditii restrinse) (muncitor si utilaj)=1,200	t			8 550,20
						0,00
	2320322600040 0492	Bitum	t	1,0300	8 200,00	8 442,60
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	298,07	107,59
		Total	Lei			4 334,95
202	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2.3 SM STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica K(conditii restrinse)=1,200	m2			136,64
						3,46
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	3,46
	1111000100013 11	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 334,28	125,42

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	291,82	1,86
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	291,82	1,86
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	635,57	4,04
		Total	Lei			231 188,13
		10.1.2. Consolidarea acostamentelor				
203	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			467,86 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	207,94	467,87
		Total	Lei			348,09
204	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			12,67 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	330,76	12,67
		Total	Lei			1 650,49
205	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			646,45 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	291,82	347,94
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	187,71	298,50
		Total	Lei			437,00
206	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			83,19 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	439,93	83,19
		Total	Lei			312,79
207	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			51,23 1,83
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	57,66	1,83
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	362,14	45,63
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	28,65	0,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	439,93	1,54
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	249,48	0,24
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	150,15	1,65
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	291,82	0,13
		Total	Lei			19 261,51
208	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			6 286,63 2 191,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	207,94	632,09
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	439,93	140,81
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	187,71	15,05
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	330,76	3 307,60
		Total	Lei			11 058,18
		11. s. Ustia				
		11.1. str.Florilor, L = 235 m				
		11.1.1. Reparatia imbracamintei rutiere prin inlocuirea integrala a imbracamintei rutiere degradate din beton asfaltic				
209	DI106	Curatirea mecanica cu perie a partii carosabile de praf si murdarie K (conditii restrinse) (muncitor+utilaj)=1,200	100m2			7,48 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	3410540005603 6	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire cu perie	h-ut	0,0250	249,48	7,48
		Total	Lei			105,53
210	DI155E	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 2000 mm, adincimea stratului de: 10 cm K (conditii restrinse)=1,200	m2			13,68 1,20
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0174	57,66	1,20
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	28,65	0,92
	2940420007201	Freza cu latimea tamburului 2000 mm	h-ut	0,0091	550,00	6,01
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0091	249,48	2,72
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0091	259,37	2,83
		Total	Lei			19 293,37
211	TsI51A5	Transportarea materialulu frezat catre SA "Drumuri" cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			12,67 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	330,76	12,67
		Total	Lei			3 572,54
212	TsC51D	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria IV	100 m3			136,19 23,06
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4000	57,66	23,06
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0060	362,14	2,05
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4400	252,59	111,07
		Total	Lei			192,03
213	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta, h-20 cm K (conditii restrinse) (muncitor+utilaj)=1,200	m3			26,14 9,89
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1430	57,66	9,89
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0239	439,93	12,62
	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	0,0138	11,38	0,19
	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,0138	207,79	3,44
		Total	Lei			7 371,91
214	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II K (conditii restrinse)=1,200	100 m3			561,44 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	207,94	561,44
		Total	Lei			1 583,26
215	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			12,67 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	330,76	12,67
		Total	Lei			2 214,44
216	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t			7,67 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	330,76	7,67
		Total	Lei			1 385,22
217	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			123,20 20,76
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	57,66	20,75
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	362,14	1,41
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	252,59	101,04
		Total	Lei			347,43
218	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip, h-10 cm (nisip 660 m3 cu coeficient de compactare 1.1) K (conditii restrinse) (muncitor+utilaj)=1,200	m3			473,18 25,60
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	57,66	25,60

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,2320	28,65	6,65
	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	322,84	355,12
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	291,82	53,58
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	249,48	6,89
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0480	439,93	25,34
		Total	Lei			66 718,15
219	TsC03F1	Săpătură mecanică cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală, descărcare în autovehicule teren cat. II	100 m3			467,83 0,00
	2952260003501	Excavator pe șenile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	207,94	467,83
		Total	Lei			670,40
220	TsI51A1	Transportarea pământului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 1 km	t			7,67 0,00
	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	0,0232	330,76	7,67
		Total	Lei			1 385,22
221	DA12C	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă M400 (50% materialul decapat), pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat fără impanare, fără innorire, H-16 cm K (condiții restrinse)=1,200	m3			582,12 20,76
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	57,66	20,76
	1411122201672	Piatră spartă pentru pt.drumuri	m3	1,2700	362,14	459,92
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0500	28,65	1,43
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	439,93	22,17
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	291,82	76,34
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	249,48	1,50
		Total	Lei			131 325,69
222	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă M400, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare fără innorire, H-12 cm K (condiții restrinse)=1,200	m3			677,79 41,52
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	41,52
	1411122201646 1	Piatră spartă pentru pt.drumuri	m3	0,2030	362,14	73,52
	1411122201672	Piatră spartă pentru pt.drumuri	m3	1,2190	362,14	441,45
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	28,65	4,30
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	439,93	22,17
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	291,82	90,35
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	249,48	4,49
		Total	Lei			114 681,82
223	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic K(condiții restrinse) (muncitor+utilaj)=1,200	t			8 549,78 0,00
	2320322600040 1	Bitum	t	1,0300	8 200,00	8 442,32
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	298,07	107,46
		Total	Lei			7 233,11
224	DB19G	Imbrăcămintă de beton asfaltic cu agregat mare SKPg-II, executată la cald, în grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanică K (condiții restrinse) (muncitor+utilaj)=1,200	m2			173,05 4,15
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,66	4,15
	1111000100013 10	Mixtură asfaltică preparată la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 115,87	157,34
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	291,82	2,77
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	291,82	2,77
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	635,57	6,03

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			243 996,94
225	DII107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic K(conditii restrinse) (muncitor+utilaj)=1,200	t			8 559,13 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 200,00	8 452,01
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	298,07	107,11
		<i>Total</i>	Lei			3 620,51
226	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald SMBg-II/2.3, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica K(conditii restrinse) (muncitor+utilaj)=1,200	m2			136,64 3,46
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	3,46
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 334,28	125,42
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	291,82	1,86
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	291,82	1,86
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	635,57	4,04
		<i>Total</i>	Lei			192 657,39

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.